b. o godz: 5 po południu, w Sali posiedzeń Wydz: III. Tryb: Cyw: Gub: Warsz: w Warszawie. Warunki przejrzeć można w Rancel: Pisarza tegoż Wydziału, lub u Felixa Zielińskiego Adwokata, sprzedaż popierającego, przy ulicy Stożerskiej pod Nr 1789 zamieszkałego.

Podaje do Publicznej wiadomości, że dnia 5 (17) Maja 1853 r., rozpocznając od godz: 10ej z rana i w dai następie tu w mieście Piotrkowie, na mocy decyzji JW. Rady Stanu Prezesa Trybu: Cywil: Gub: Warszawskiej w Ralszu, dnia 14 (26) Marca r. b.